
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                              IX  СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

   РІШЕННЯ №2301 

20.12.2024                                              м. Хуст 

Про погодження внесення змін до 
структури та штатного розпису в КНП 
«Хустська центральна лікарня 
ім. Віцинського О.П.» Хустської 
міської ради 

Розглянувши  лист  директора  КНП  «Хустська  центральна  лікарня
ім.Віцинського  О.П.»  Хустської  міської  ради  від  18.12.2024  року  за
№03-06/533, у відповідності до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розпоряджень Кабінету Міністрів України від 21 червня 2004 року
№  572-р  «Про  затвердження  плану  заходів  на  2024-2026  роки  з  реалізації
Концепції розвитку охорони психічного здоров’я в Україні на період до 2030
року»,  голови  обласної  державної  адміністрації-обласної  військової
адміністрації  «Про  обласний  план  заходів  на  2024-2026  роки  з  реалізації
Концепції розвитку охорони психічного здоров’я в Україні на період до 2030
року»,  наказу  департаменту  охорони  здоров’я  Закарпатської  обласної
державної адміністрації 709-о від 06.12.2024 року «Про вжиття організаційних
заходів з питань створення та роботи Центрів ментального здоров’я», п. 4.7., п.
6.1.10., п. 6.1.11 Статуту КНП «Хустська центральна лікарня ім. Віцинського
О.П.» Хустської міської ради (нова редакція) затвердженою рішенням VI сесії
Хустської  міської  ради  VIII скликання  від  26.07.2024  року  №2020,  з  метою
підвищення  якості  надання  медичної  допомоги  населенню, Хустська  міська
рада

                                              ВИРІШИЛА:

1. Погодити створення в КНП «Хустська центральна лікарня ім.Віцинського
О.П.»  Хустської  міської  ради  структурного  підрозділу  «Центр  ментального
(психічного) здоров’я».

2. Погодити  штат  Центру ментального  (психічного)  здоров’я»  в  КНП
«Хустська центральна лікарня ім.Віцинського О.П.» Хустської міської ради у
складі: 

2.1.завідувач Центру – 1 шт. од.;



2.2.лікар-психіатр – 2 шт. од.;
2.3.лікар-психіатр дитячий – 2 шт. од.;
2.4.психолог – 2 шт. од.;
2.5.сестра медична (брат медичний)  - 2 шт. од.;
2.6. реєстратор медичний – 1 шт. од..

3. Директору КНП  «Хустська  центральна  лікарня  ім.  Віцинського  О.П.»
Хустської міської ради Пристая М.М. привести штатний розпис у відповідності
до цього рішення.
     4.  Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського
голови   Калин  В.Ю.  та  постійну  депутатську  комісію  з  питань  соціально-
економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку
підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ
 

   

    


